HOSPITAL DE FONTIBON II NIVEL E.S.E hoy SUBRED INTEGRADA DE 

SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E permitiendo así 

demostrar las labores continuas del demandante CELEDONIO 

VIZCAÍNO HERRERA. 

5. El accionante CELEDONIO VIZCAÍNO HERRERA, devengo como 

último salario mensual la suma de UN MILLON CUATROCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($1.450.000).  

6. El HOSPITAL DE FONTIBON II NIVEL E.S.E. hoy SUBRED INTEGRADA DE 

SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E le consignaba el salario 

al accionante CELEDONIO VIZCAÍNO HERRERA, en una cuenta 

bancaria, de manera mensual, una vez se cumplía el mes de

[...]

El señor CELEDONIO VIZCAÍNO HERRERA, se encontraba subordinado y 

cumplía órdenes de sus superiores CARMEN PATRICIA TAPIAS, PAOLA 

GIRALDO, VANESA MORALES referentes APH. 

f. El accionante CELEDONIO VIZCAÍNO HERRERA, devengó como último 

salario mensual la suma de UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS M/CTE ($1.450.000).    

g. El horario de trabajo que debía cumplir el accionante CELEDONIO 

VIZCAÍNO HERRERA, en el cargo de CONDUCTOR DE AMBULANCIA en el 

HOSPITAL DE FONTIBON II NIVEL E.S.E, era de domingo a domingo en turnos 

rotativos de 07:00 pm a 07:00 am noche por medio y de 07:00 am a 07:00